
 

 

UCHWAŁA NR LXI/492/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala, co 

następuje : 

§ 1. 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (zwanego dalej „Zespołem”). 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Barwic występuje do podmiotów określonych w art. 9a 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (zwanej dalej „ustawą”) 

o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz Barwic może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust.5 ustawy o imienne 

wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Burmistrz Barwic powołuje w skład Zespołu również przedstawicieli Żandarmerii Wojskowej 

w przypadku o którym mowa w art. 9a ust. 3a ustawy. 

5. Po uzyskaniu od podmiotów wskazanych w ust. 2, 3 i 4 danych osób wyznaczonych przez te podmioty 

Burmistrz Barwic powołuje Zespół w drodze zarządzenia. Odpis zarządzenia doręcza się podmiotom, o których 

mowa w zdaniu poprzednim. 

§ 2. 1. Burmistrz Barwic odwołuje członka Zespołu w drodze odrębnego zarządzenia. 

2. Na miejsce odwołanego członka Zespołu Burmistrz Barwic powołuje nową osobę. Przepis § 1 ust. 2-5 

stosuje się odpowiednio. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Tracą moc : 

- Uchwała Nr XXIX/239/2021 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie, 

- Uchwała Nr XLVII/409/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIX/239/2021 w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przemocy w Rodzinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4985



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4985


		2023-09-19T11:14:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




